
開催日　 2021/08/18
開始時間14：45 Referee 大久保　一司 Judges 11Round
長野運動公園総合市民プール 1 鈴木　羊子

Asst. Ref 西出　好範 2 布村　隆
制限選択飛回数 5回 3 中島　勝司
自由選択飛回数 6回 Operator 西山達也／滝澤一仁 4 山本　泰子
難易率合計 9.5以内 5 佐藤　律樹
気　温 28.0℃ Rec Cheif 島田　佐由理 6 小野寺　光喜
水　温 27.8℃ 7 安永　三郎
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 伊熊　扇李 ｲｸﾏ ｾﾝﾘ 相生学院
103 B 3m 1.6 8.5 8.5 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 39.20 1 39.20 1 638.85
201 B 3m 1.8 8.5 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 42.30 3 81.50 2 3.10
301 B 3m 1.9 9.0 8.0 9.0 7.5 8.5 8.5 8.0 47.50 1 129.00 1
403 B 3m 2.1 8.5 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 8.0 53.55 1 182.55 1

5132 D 3m 2.1 9.0 8.5 8.5 8.5 8.5 7.5 8.5 53.55 1 236.10 1
405 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 6.5 7.0 7.0 7.0 64.50 1 300.60 1
107 B 3m 3.1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 6.0 8.0 69.75 1 370.35 1
205 B 3m 3.0 5.0 5.0 5.0 6.5 5.5 5.5 5.0 46.50 8 416.85 1
307 C 3m 3.5 8.0 6.5 8.0 7.5 8.5 8.0 7.5 82.25 1 499.10 1

5136 D 3m 3.0 8.5 8.5 8.5 8.0 8.0 7.0 8.5 75.00 1 574.10 1
5337 D 3m 3.5 6.5 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 64.75 2 638.85 1

11 2 坂田　慈央 ｻｶﾀ ｼﾞｵｳ 取手第二
103 B 3m 1.6 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 5.0 28.80 =9 28.80 =9 10.40 561.00
201 B 3m 1.8 7.5 8.0 8.0 8.0 9.0 7.5 8.0 43.20 2 72.00 5 12.60
301 B 3m 1.9 8.0 7.0 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 44.65 3 116.65 4 12.35
403 B 3m 2.1 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 8.5 6.5 46.20 =3 162.85 4 19.70

5132 D 3m 2.1 7.5 7.0 7.0 6.5 8.0 7.5 7.0 45.15 4 208.00 4 28.10
5152 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 57.00 3 265.00 3 35.60
107 B 3m 3.1 7.0 6.5 6.5 5.0 6.0 5.5 5.5 55.80 3 320.80 4 49.55

5154 B 3m 3.4 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5 5.5 4.0 49.30 6 370.10 4 46.75
305 C 3m 2.8 7.0 6.5 5.5 7.5 6.5 7.0 7.0 57.40 3 427.50 4 71.60
405 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 66.00 2 493.50 2 80.60
205 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.0 7.5 8.0 6.0 8.0 67.50 1 561.00 2 77.85

10 3 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ ﾚｵ 富山国際大付
103 B 3m 1.6 8.5 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 37.60 4 37.60 4 1.60 551.75
201 B 3m 1.8 7.5 7.0 7.5 7.5 6.5 6.5 7.0 38.70 =5 76.30 4 8.30
301 B 3m 1.9 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 8.5 45.60 2 121.90 3 7.10
403 B 3m 2.1 7.5 6.5 8.0 8.5 8.5 8.0 7.0 49.35 2 171.25 2 11.30

5132 D 3m 2.1 7.5 6.0 7.0 8.0 8.0 6.5 7.5 46.20 3 217.45 2 18.65
205 B 3m 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 46.50 6 263.95 4 36.65

5152 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 5.5 7.0 64.50 2 328.45 2 41.90
305 B 3m 3.0 8.0 6.0 6.5 7.0 6.5 5.5 6.5 58.50 1 386.95 2 29.90
405 B 3m 3.0 5.0 5.5 4.5 6.0 4.5 5.0 5.0 45.00 =6 431.95 3 67.15

5335 D 3m 2.9 8.0 7.0 7.0 8.0 6.5 5.5 7.0 60.90 4 492.85 3 81.25
107 B 3m 3.1 7.0 6.0 6.0 7.0 7.0 5.5 6.0 58.90 4 551.75 3 87.10

9 4 二羽　倖駕 ﾆﾜ ｺｳｶﾞ 小松大谷
103 B 3m 1.6 8.0 7.5 8.5 8.0 8.5 7.5 8.0 38.40 2 38.40 2 0.80 522.85

5132 D 3m 2.1 8.0 6.5 7.5 8.0 8.0 6.5 6.5 46.20 1 84.60 1
201 B 3m 1.8 6.0 7.0 7.0 8.0 8.0 6.0 7.0 37.80 4 122.40 2 6.60
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 7.5 8.0 8.0 7.0 8.0 42.75 6 165.15 3 17.40
403 B 3m 2.1 8.0 7.0 8.0 8.0 9.0 7.0 8.0 50.40 2 215.55 3 20.55
405 C 3m 2.7 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 5.5 56.70 4 272.25 2 28.35

5335 D 3m 2.9 5.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 50.75 6 323.00 3 47.35
107 B 3m 3.1 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 57.35 2 380.35 3 36.50

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 5.5 6.5 58.50 2 438.85 2 60.25
205 B 3m 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 3.5 39.00 11 477.85 4 96.25
305 B 3m 3.0 4.0 4.5 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 45.00 =8 522.85 4 116.00
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開催日　 2021/08/18
開始時間14：45 Referee 大久保　一司 Judges 11Round
長野運動公園総合市民プール 1 鈴木　羊子

Asst. Ref 西出　好範 2 布村　隆
制限選択飛回数 5回 3 中島　勝司
自由選択飛回数 6回 Operator 西山達也／滝澤一仁 4 山本　泰子
難易率合計 9.5以内 5 佐藤　律樹
気　温 28.0℃ Rec Cheif 島田　佐由理 6 小野寺　光喜
水　温 27.8℃ 7 安永　三郎
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 5 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 愛み大瑞穂
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 37.80 3 37.80 3 1.40 521.50
301 B 3m 1.9 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 39.90 4 77.70 3 6.90

5231 D 3m 2.0 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 5.5 5.5 36.00 6 113.70 5 15.30
403 B 3m 2.1 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 39.90 8 153.60 5 28.95
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 32.80 10 186.40 5 49.70
405 B 3m 3.0 6.5 6.5 7.5 7.5 7.0 6.5 6.5 60.00 2 246.40 5 54.20

5152 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 54.00 =4 300.40 5 69.95
205 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 49.50 5 349.90 5 66.95
305 B 3m 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 4.5 45.00 =6 394.90 5 104.20
107 B 3m 3.1 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 5.5 6.5 62.00 3 456.90 5 117.20

5154 B 3m 3.4 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 64.60 3 521.50 5 117.35
7 6 藤田　優 ﾌｼﾞﾀ ﾕｳ 新潟

103 B 3m 1.6 6.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 6.0 33.60 5 33.60 5 5.60 460.85
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 5.5 5.5 30.60 11 64.20 8 20.40
301 B 3m 1.9 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 27.55 12 91.75 10 37.25
403 B 3m 2.1 5.5 5.0 6.0 6.0 6.5 6.5 5.0 36.75 10 128.50 11 54.05

5132 D 3m 2.1 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 5.0 5.5 37.80 6 166.30 9 69.80
105 B 3m 2.4 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 5.5 7.0 45.60 8 211.90 9 88.70
107 B 3m 3.1 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 6.0 44.95 9 256.85 =7 113.50
205 B 3m 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 48.00 7 304.85 8 112.00
305 C 3m 2.8 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 42.00 9 346.85 8 152.25
405 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 5.5 6.0 55.50 5 402.35 7 171.75

5152 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 5.5 7.0 58.50 5 460.85 6 178.00
4 7 伴　俊広 ﾊﾞﾝ ﾄｼﾋﾛ 関西

103 B 3m 1.6 6.5 5.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 30.40 8 30.40 8 8.80 460.25
201 B 3m 1.8 5.5 6.0 6.5 7.0 6.0 5.0 6.5 33.30 =8 63.70 9 20.90
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 34.20 7 97.90 8 31.10
403 B 3m 2.1 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 32.55 11 130.45 9 52.10

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 35.70 7 166.15 10 69.95
107 B 3m 3.1 5.0 2.0 4.0 3.5 2.5 4.5 2.5 31.00 12 197.15 11 103.45

5152 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 54.00 =4 251.15 10 119.20
5154 B 3m 3.4 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 56.10 4 307.25 7 109.60
305 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 4.0 5.5 5.0 49.50 =4 356.75 6 142.35
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 5.5 7.0 7.0 5.0 6.0 54.00 6 410.75 6 163.35
405 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 49.50 =6 460.25 7 178.60

6 8 千賀　望紀斗 ｾﾝｶﾞ ﾐｷﾄ 四日市工業
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 32.80 =6 32.80 =6 6.40 440.30
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 29.70 12 62.50 10 22.10
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 31.35 9 93.85 9 35.15
403 B 3m 2.1 6.5 5.5 7.0 7.0 7.0 5.5 6.0 40.95 7 134.80 8 47.75

5231 D 3m 2.0 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 4.0 5.5 34.00 9 168.80 7 67.30
405 C 3m 2.7 5.5 6.5 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 45.90 7 214.70 8 85.90
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 5.5 7.0 46.80 7 261.50 6 108.85
107 C 3m 2.8 3.5 4.5 5.0 4.5 3.5 5.0 2.5 35.00 12 296.50 10 120.35
205 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 49.50 =4 346.00 9 153.10
305 C 3m 2.8 5.0 5.5 5.0 6.5 5.5 5.0 5.5 44.80 10 390.80 9 183.30

5152 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.0 5.0 6.5 5.5 5.0 49.50 =6 440.30 8 198.55
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開催日　 2021/08/18
開始時間14：45 Referee 大久保　一司 Judges 11Round
長野運動公園総合市民プール 1 鈴木　羊子

Asst. Ref 西出　好範 2 布村　隆
制限選択飛回数 5回 3 中島　勝司
自由選択飛回数 6回 Operator 西山達也／滝澤一仁 4 山本　泰子
難易率合計 9.5以内 5 佐藤　律樹
気　温 28.0℃ Rec Cheif 島田　佐由理 6 小野寺　光喜
水　温 27.8℃ 7 安永　三郎
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 9 柳沼　凌士 ﾔｷﾞﾇﾏ ﾘｮｳｼﾞ 浜松開誠館
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 6.5 5.0 26.40 12 26.40 12 12.80 424.75
201 B 3m 1.8 7.5 7.0 7.0 8.0 7.5 6.5 6.0 38.70 =5 65.10 7 19.50
301 B 3m 1.9 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 5.0 6.5 37.05 5 102.15 6 26.85
403 B 3m 2.1 8.0 6.0 7.0 7.5 7.5 6.0 6.5 44.10 5 146.25 6 36.30

5132 D 3m 2.1 2.5 3.0 3.5 0.5 4.0 4.0 3.5 21.00 12 167.25 8 68.85
205 C 3m 2.8 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0 5.5 51.80 5 219.05 6 81.55
305 C 3m 2.8 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 37.80 11 256.85 =7 113.50
405 C 3m 2.7 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 56.70 3 313.55 6 103.30
107 C 3m 2.8 4.5 4.0 4.0 3.0 4.0 4.5 4.0 33.60 12 347.15 7 151.95

5152 B 3m 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 51.00 7 398.15 8 175.95
5235 D 3m 2.8 2.5 3.0 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0 26.60 12 424.75 9 214.10

5 10 柴　大翔 ｼﾊﾞ ﾀﾞｲﾄ 土浦第一
103 B 3m 1.6 5.5 6.0 5.0 6.0 6.5 6.5 5.0 28.00 11 28.00 11 11.20 423.15
201 B 3m 1.8 6.5 6.0 6.0 7.5 7.5 6.5 6.0 34.20 7 62.20 11 22.40
301 B 3m 1.9 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 29.45 =10 91.65 11 37.35
403 B 3m 2.1 7.0 7.5 7.0 8.0 7.5 7.0 7.5 46.20 =3 137.85 7 44.70

5331 D 3m 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 38.85 5 176.70 6 59.40
205 C 3m 2.8 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 39.20 10 215.90 7 84.70
305 C 3m 2.8 4.5 5.0 5.0 6.0 4.5 4.0 5.5 40.60 10 256.50 9 113.85
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 6.0 7.0 6.5 7.5 6.5 45.60 9 302.10 9 114.75

5152 B 3m 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 43.50 8 345.60 10 153.50
107 B 3m 3.1 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 4.5 3.5 32.55 12 378.15 10 195.95
405 B 3m 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 45.00 =8 423.15 10 215.70

1 11 川村　健斗 ｶﾜﾑﾗ ｹﾝﾄ 土佐
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 28.80 =9 28.80 =9 10.40 407.75
201 B 3m 1.8 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 5.0 6.0 31.50 10 60.30 12 24.30
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 29.45 =10 89.75 12 39.25
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 5.5 6.5 7.0 5.5 6.5 38.85 9 128.60 10 53.95

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 34.65 8 163.25 11 72.85
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 38.40 11 201.65 10 98.95
107 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 33.60 12 235.25 12 135.10
205 B 3m 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 6.0 45.00 10 280.25 11 136.60
305 B 3m 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0 39.00 =10 319.25 11 179.85
405 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 48.00 8 367.25 11 206.85

5152 B 3m 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 40.50 11 407.75 11 231.10
3 12 内藤　栄将 ﾅｲﾄｳ ｴｲﾄ 富士市立

103 B 3m 1.6 7.5 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 32.80 =6 32.80 =6 6.40 407.70
201 B 3m 1.8 5.5 6.0 6.0 7.0 6.5 5.5 6.5 33.30 =8 66.10 6 18.50
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 33.25 8 99.35 7 29.65
401 B 3m 1.4 4.5 5.0 6.0 5.5 4.5 6.5 5.0 21.70 12 121.05 12 61.50

5132 D 3m 2.1 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 4.0 5.0 30.45 11 151.50 12 84.60
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 42.00 9 193.50 12 107.10
107 B 3m 3.1 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 46.50 8 240.00 11 130.35
205 B 3m 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 3.5 3.5 37.50 11 277.50 12 139.35
303 A 3m 2.6 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 39.00 =10 316.50 12 182.60

5235 D 3m 2.8 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 46.20 9 362.70 12 211.40
5152 B 3m 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0 45.00 =8 407.70 12 231.15
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